[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов

Решение

от 25 ноября 2014 г.

                  № 5(5).5
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 12.11.2014 № 4(4).11 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) в муниципальном образовании город Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 5 решения Собрания депутатов от 12.11.2014 № 4(4).11 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) в муниципальном образовании город Алексин», изложив его в следующей редакции:

«5. Решение вступает в силу со дня опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования город Алексин по собственности и муниципальному хозяйству.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

город Алексин                                                                                  Э. И. Эксаренко